
ALLE GENANNTEN PREISE SIND IN EURO UND BEINHALTEN DIE GESETZLICHE MWST.

BEILAGENÄNDERUNGEN BERECHNEN WIR MIT 1,50€
BEI UNVERTRÄGLICHKEITEN ODER ALLERGIEN SPRECHEN SIE UNSER SERVICEPERSONAL AN!

VORSPEISEN
HAUSGEMACHTES TZATZIKI (A,G)
KOLPINGHAUS BROT

BRUSCHETTA CLASSICO (A)
KOLPINGHAUS BROT | RUCOLA

BRUSCHETTA AVOCADO
KOLPINGHAUS BROT | RUCOLA

GARNELEN “MEDITERRAN” (A)
KNOBIKRÄUTERTUNKE | KOLPINGHAUS BROT

5,50 €

8,00 €

9,00 €

17,40 €

SALATE
SALATTELLER HÄHNCHENBRUST (A,G)
KOLPINGHAUS BROT | KOLPINGHAUS DRESSING

SALATTELLER BURATTA (A,G)
AVOCADO | HIMBEEREN | WALNÜSSE
BALSAMICO | KOLPINGHAUS BROT

MEDITERRANER WILDKRÄUTER SALATTELLER (A,G,H)
SCHAFSKÄSE | GETROCKNETE PFLAUME | HONIG | WALLNÜSSE | CROUTONS

17,80 €

18,40 €

16,80 €

HAUPTGERICHTE
16,50 €

19,50 €

20,50 €

22,20 €

29,20 €

23,50 €

SCHNITZEL “WIENER ART” (A,C,G)
ROUNDCUT POMMES | GEMISCHTER SALAT

PFEFFERSCHNITZEL (A,C,G)
RÖSTITALER | GEMISCHTER SALAT

CHAMPIGNONRAHMSCHNITZEL (A,C,G)
ROUNDCUT POMMES | GEMISCHTER SALAT

CURRY-HÄHNCHENGSCHNETZELTES “INDISCHE ART”
KROKETTEN | GEMISCHTER SALAT

“KOLPINGS” STEAKTELLER
SCHWEINEFILET | RINDERFILET | RUMPSTEAK | SPECK
BRATKARTOFFELN | GEMISCHTER SALAT

CORDON BLEU (A,C,G)
KOCHSCHINKEN/KÄSEFÜLLUNG
ROUNDCUT POMMES | GEMISCHTER SALAT


