## **VORSPEISEN**

HAUSGEMACHTES TZATZIKI (A,G) KOLPINGHAUS BROT	5,50€
BRUSCHETTA CLASSICO (A) KOLPINGHAUS BROT   RUCOLA	8,00€
BRUSCHETTA AVOCADO KOLPINGHAUS BROT   RUCOLA	9,00€
GARNELEN "MEDITERRAN" (A) KNOBIKRÄUTERTUNKE   KOLPINGHAUS BROT	17,40 €
SALATE	
SALATTELLER HÄHNCHENBRUST (A,G) KOLPINGHAUS BROT   KOLPINGHAUS DRESSING	17,80€
SALATTELLER BURATTA (A,G) AVOCADO   HIMBEEREN   WALNÜSSE BALSAMICO   KOLPINGHAUS BROT	18,40€
MEDITERRANER WILDKRÄUTER SALATTELLER (A,G,H) SCHAFSKÄSE   GETROCKNETE PFLAUME   HONIG   WALLNÜSSE   CROUTONS	16,80€
<u>HAUPTGERICHTE</u>	
SCHNITZEL "WIENER ART" (A,C,G) ROUNDCUT POMMES   GEMISCHTER SALAT	16,50 €
PFEFFERSCHNITZEL (A,C,G) RÖSTITALER   GEMISCHTER SALAT	19,50 €
CHAMPIGNONRAHMSCHNITZEL (A,C,G) ROUNDCUT POMMES   GEMISCHTER SALAT	20,50€
CURRY-HÄHNCHENGSCHNETZELTES "INDISCHE ART" KROKETTEN   GEMISCHTER SALAT	22,20€
"KOLPINGS" STEAKTELLER SCHWEINEFILET   RINDERFILET   RUMPSTEAK   SPECK BRATKARTOFFELN   GEMISCHTER SALAT	29,20€
CORDON BLEU (A,C,G) KOCHSCHINKEN/KÄSEFÜLLUNG ROUNDCUT POMMES   GEMISCHTER SALAT	23,50€